[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«15» апреля 2024 г.
	[bookmark: _GoBack]№ 141-п

	гп Северо-Енисейский

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Северо-Енисейского района

В целях упорядочения нормативно-правовой базы администрации Северо-Енисейского района, учитывая, что постановления администрации района исполнены, руководствуясь статьей 34 Устава Северо-Енисейского муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Северо-Енисейского района:
1) от 27.09.2010 № 292-п «Об утверждении Порядка использования субсидии, предоставленной в 2010 году на закуп и завоз котельно-печного топлива для обеспечения населения Северо-Енисейского района услугами теплоснабжения на 2011 год муниципальному унитарному предприятию «Управление коммуникационным комплексом Северо-Енисейского района»;
2) от 27.12.2010 № 445-п «Об утверждении лимитов потребления тепловой энергии учреждениями, финансируемым из районного бюджета, на 2011 год»;
3) от 14.01.2011 № 3-п «О внесении изменений в постановление администрации района от 27.12.2010г. № 445-п «Об утверждении лимитов потребления тепловой энергии учреждениям, финансируемым из районного бюджета, на 2011 год»;
4) от 22.12.2010 № 438-п «Об утверждении лимитов на холодную воду и очистку сточных вод энергии учреждениями, финансируемым из районного бюджета, на 2011 год»;
5) от 24.12.2010 № 441-п «Об утверждении лимитов потребления электрической энергии учреждениями, финансируемым из районного бюджета, на 2011 год»;
6) от 14.01.2011 № 2-п «О внесении изменений в постановление администрации района от 24.12.2010года № 441-п «Об утверждении лимитов потребления электрической энергии учреждениям, финансируемым из районного бюджета, на 2011 год»;
7) от 30.07.2010 № 249-п «Об утверждении районной программы «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности в Северо-Енисейском районе»;
8) от 26.08.2011 № 429-п «Об утверждении технического задания на разработку инвестиционной программы муниципального унитарного предприятия «Управление коммуникационным комплексом Северо-Енисейского района» по развитию объектов, используемых в сфере водоснабжения и водоотведения в Северо-Енисейском районе на 2012-2015 годы»;
9) от 29.12.2011 № 677-п «Об утверждении лимитов потребления электрической энергии муниципальным учреждениям Северо-Енисейского района на 2012 год»;
10) от 14.02.2012 № 45-п «О внесении изменений в постановление администрации района от 29.12.2011 № 677-п «Об утверждении лимитов потребления электрической энергии муниципальным учреждениям Северо-Енисейского района на 2012 год»;
11) от 31.10.2012 № 506-п «О внесении изменений в постановление администрации района от 29.12.2011 № 677-п «Об утверждении лимитов потребления электрической энергии муниципальным учреждениям Северо-Енисейского района на 2012 год»;
12) от 27.12.2011 № 666-п «Об утверждении лимитов потребления тепловой энергии организациям, финансируемым из бюджета Северо-Енисейского района, на 2012 год».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Северо-Енисейский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования Северо-Енисейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник».

Временно исполняющий полномочия
Главы Северо-Енисейского района,
первый заместитель главы района					   А.Э. Перепелица

image1.png
|